АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

от 18.08.2022 № 30-вод

г. Курск

Об установлении тарифов

на подключение (технологическое присоединение)

к централизованной системе холодного водоснабжения

для МУП «Коммунальное хозяйство «Суджанский район» Курской

области на 2023-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г.

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и

водоотведения» комитет по тарифам и ценам Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения

для МУП «Коммунальное хозяйство «Суджанский район» Курской

области на 2023-2024 годы согласно приложению.

2.  Тарифы, установленные в пункте 1, налогом на добавленную

стоимость не облагаются в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная

система налогообложения» части второй Налогового кодекса Российской

Федерации.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

Председатель комитета                                                                   С.В. Токарев

Приложение

к постановлению комитета

по тарифам и ценам

Курской области

от 18.10.2021 № 30-вод

Тарифы

на подключение (технологическое присоединение)

к централизованной системе холодного водоснабжения

для МУП «Коммунальное хозяйство «Суджанский район»

Курской области на 2023-2024 годы

Наименование показателя
Единицы

измерения
Ставка

Тариф на подключение (технологическое

присоединение) к централизованной системе

холодного водоснабжения (тариф за подключаемую

(технологически присоединяемую) нагрузку)

руб. за

куб. м в

сутки

10 057,65